
ZP.271.7.2022 Ułęż, dnia 29.12.2022 

 

  
 
 

Przebudowa oraz poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminie Ułęż  

Gmina Ułęż 
Ułęż 168 
08-504 Ułęż 

Wykonawcy 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Przebudowa oraz poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminie Ułęż 
 

Zamawiający, działając na mocy art.222 ust.5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych zawiadamia, że 
 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 4 060 000 PLN 
2. Otwarcie ofert odbyło się w Ułęż w dniu 29.12.2022 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, złożono n/w oferty. 

 

 

Część nr 1 – przebudowa oraz poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej w gminie Ułęż ZP.271.7.1.2022 

 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 1 860 661,72 PLN 
 

 
Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie 

 
Cena ofertowa 

 
Kryteria pozostałe 

1 F.P.H. RAMAR Gajowy Rafał 
ul. Łapiguz 100d 
21-400 Łuków 

2 142 387.43 PLN brutto • Gwarancja - Gwarancja 
wynosząca 60 miesiecy 

2 Paweł Gawryjołek "PAW-BUD" 
Mszadla Stara 23A 
26-704 Mszadla Stara 

1 825 000.00 PLN brutto • Gwarancja - Gwarancja 
wynosząca 36 miesiecy 

 

 

Część nr 2 – dostawa samochodu strażackiego średniej klasy dla KSRG OSP 
Ułęż ZP.271.7.2.2022 

 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 1 099 669,14 PLN 
 

 
Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
Cena ofertowa 

którzy złożyli oferty w terminie 

 
Kryteria pozostałe 

1 Przedsiębiorstwo Specjalistyczne "bocar" Sp. z 1 118 685.00 PLN 
o.o. brutto 
Korwinów, ul. Okólna 15 
42-263 Wrzosowa 

• Gwarancja na podwozie - 
Gwarancja wynosząca 24 
miesiące 

 

 

 



ZP.271.7.2022 Ułęż, dnia 29.12.2022 

 

  
 
 

Przebudowa oraz poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminie Ułęż  

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

 

Część nr 3 – dostawa samochodu strażackiego średniej klasy dla OSP 
Sobieszyn ZP.271.7.3.2022 

 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 1 099 669,14  PLN 
 

 

Na część 3 postępowania nie wpłynęła żadna oferta. 

  

 

Wójt Gminy Ułęż 

/-/ Barbara Pawlak 


